
名 証 自 規 Ｇ 第 ９ 号 

平成２７年 ３月２４日 

情報取扱責任者 各位 
 

株式会社名古屋証券取引所 

自主規制グループ長 中村 秀昭 
 

 

 

証券取引等監視委員会 

「～証券取引等監視委員会の職員を装った悪質な電話についての最近の事例～」の 

公表のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、重要な会社情報の適時かつ適切な開示にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、証券取引等監視委員会より公表された「～証券取引等監視委員会の職員を装った悪質

な電話についての最近の事例～」において、上場会社関係者に対する悪質な電話に関する事例が紹

介されておりますので、ご案内申し上げます。 

 

情報取扱責任者の皆様におかれましては、社内ご関係先にご周知いただくとともに、十分なご注

意をお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

 

【別添資料】 

・「～証券取引等監視委員会の職員を装った悪質な電話についての最近の事例～」（証券取引等監視

委員会） 

 

ＵＲＬ：http://www.fsa.go.jp/sesc/support/warning2.htm 

 

 

 

 

 

 

 

【別添資料に関するお問合せ先】 

＜証券取引等監視委員会 情報提供窓口＞ 

証券取引等監視委員会事務局 市場分析審査課 情報処理係 

直通：０３－３５８１－９９０９ 

ＦＡＸ：０３－５２５１－２１３６ 

 

 


